

*JL4 Holding ApS  
Søvangsparken 51  
5300 Kerteminde*

*CVR-nr: 33 64 41 32*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

*(9. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** JL4 Holding ApS  
Søvangsparken 51  
5300 Kerteminde

Telefon: 40 40 65 50

CVR-nr.: 33 64 41 32  
Stiftet: 6. maj 2011  
Kommune: Kerteminde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jan Lyskjær

**Pengeinstitut** Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

**Revisor** Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparten i datterselskabet JL4-Development ApS.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 259 tkr. mod 746 tkr. i 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>14.202-</b>	<b>14.202-</b>
<hr/>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	194.565	718.701
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	1.652	7.049-
Andre finansielle indtægter .....	53.384	31.732
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	45.094	28.640
Andre finansielle omkostninger .....	3.135-	1.472-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>277.358</b>	<b>756.350</b>
<hr/>		
Skat af årets resultat .....	18.326-	9.916-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>259.032</b>	<b>746.434</b>
<hr/>		
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	110.000	108.000
Overført resultat .....	149.032	638.434
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>259.032</b>	<b>746.434</b>
<hr/>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	155.679	161.113
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	3.573	1.921
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>159.252</b>	<b>163.034</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>159.252</b>	<b>163.034</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.625.437	2.140.915
Selskabsskat .....	106.246	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.731.683</b>	<b>2.140.915</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	406.918	44.514
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>406.918</b>	<b>44.514</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>160.906</b>	<b>36.608</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.299.507</b>	<b>2.222.037</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.458.759</b>	<b>2.385.071</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat .....	2.256.259	2.107.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	110.000	108.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.446.259</b>	<b>2.295.227</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	12.500	12.500
Selskabsskat .....	0	77.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>12.500</b>	<b>89.844</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>12.500</b>	<b>89.844</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.458.759</b>	<b>2.385.071</b>

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

2019

2018

**1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet JL4-Development ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med JL4-Development ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.